Beatū quoy temile s̄ iniquitates.
 & quoy tecta s̄ peccata. **B**eatū
 tur cui n̄ imputauit dñs pec
 catū nec ē in spū ei dolus. **Q**uo tacui in
 ueterauerūt ossa mea du clamare to
 ta die. **Q**uo die ac nocte grauata ē su
 p me manus tua cōuersus s̄ in erū
 na mea du configitur spina. **D**elictū
 meū cognitū ē feci & iniusticiā meā
 n̄ abscondi. **V**iri confitebor aduersū
 me in iusticiā meā dño & tu remisisti
 impietate peccati mei. **P**ro hac orabit
 ad te omnis sc̄s in tempore oportuno
Verū tamen in diluuiū aquay multay.

in manu qm de misericordia tua bndicte nos / in uis no
estis Evangelij leuissu nob salo z pectio

adeu n adprimabit **T**ues refugium
meu a tribulatione que circumdedit
me. exultatio mea erue me a circum
dantib; me. **I**ntellectum t dabo &
instruam te. in uia hac qua gradieris
firmabo sup te oculos meos. **N**olite
fieri sic equus & mulus. quib; n est
intellectus. **I**n chamo & freno marul
tas eor constringe. qui n adprimant
ad te. **M**ulta flagella peccatoris. span
tes autē in dño nra circumdabit. **R**e
tamini in dño & exultate iusti. & glo
riamini om̄s recti corde. **P**

in yedra
nocte sue
peba adeo
fite du ubi
sup uis
na iusticia
com̄s tue

in uia iusticia
me dicit

rectos decet

11
111

illi.

Exultate iusti in dño. rectos decet
laudatio. **C**onfitemini dño
in cithara in psalterio decem
corday psallite. **C**antate ei canticum
nouum. bene psallite ei in uociferati
one. **Q**uia rectum ē uerbum dñi. et
omnia opa ei infide. **D**iligite miam et
iudicium. nra dñi plena est ira. **V**er

ne exultate dñi in uociferati

in manu qm de misericordia tua bndicte nos / in uis no
estis Evangelij leuissu nob salo z pectio
in manu qm de misericordia tua bndicte nos / in uis no
estis Evangelij leuissu nob salo z pectio

hodie celi firmati sunt et spiritus oris eius omnis
virtus eorum. **C**ongregans sic in
utramque aquas maris. ponens in the-
sauris abyssos. **T**unc ait dominus omnis
terra. ab eo autem commoveantur omnes
inhabitantes orbem. **Q**uoniam ipse dixit
et facta sunt. ipse mandavit et creata
sunt. **D**ominus dissipat consilia gentium. re-
probat autem cogitationes impiorum. et reprobat
consilia principum. **C**onsilium autem domini
in eternum manet. cogitationes cordis
eius in generatione et generatione. **B**e-
nigna gens cuius dominus deus eius et populus quem ele-
git in hereditate sibi. **D**e celo respexit
dominus. vidit omnes filios hominum. **D**e-
parato habitaculo suo respexit super mu-
nes qui habitant terram. **Q**ui furit sui-
gillatim corda eorum. qui intelligit omnia
opera eorum. **N**on salvabitur rex per multitudinem
virtutis. et gigas non salvabitur in
multitudine virtutis sue. **F**aliam